
Centro de Educación Ays, S Coop
Murcia

Grupos de alumnos

3º Infantil A

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

12:20
12:40

 9:00
 9:25

10:40
11:05

12:40
13:00

 9:50
10:15

11:30
12:00

10:15
10:40

12:00
12:20

11:05
11:30

 9:25
 9:50

recreo

recreo

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Atención Educativa
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Religión Católica
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
RUIZ MATEOS, MARTA

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Atención Educativa
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Religión Católica
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
RUIZ MATEOS, MARTA

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Crecimiento en Armonía
GARRIDO MORENO, ISABEL

Atención Educativa
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Religión Católica
GARRIDO MORENO, ISABEL

Crecimiento en Armonía
MORENO PÉREZ, FRANCISCA

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL

Comunicación y Representación de la Realidad
GARRIDO MORENO, ISABEL

Descubrimiento y Exploración del Entorno
GARRIDO MORENO, ISABEL


