

Grupos de alumnos

3º Infantil A					
	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
9:00 9:25	Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL
9:25 9:50	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL
9:50 10:15		Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Descubrimiento y Exploración del Entorno MORENO PÉREZ, FRANCISCA
10:15 10:40		Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL		Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL
10:40 11:05	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía MORENO PÉREZ, FRANCISCA	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Atención Educativa MORENO PÉREZ, FRANCISCA Religión Católica GARRIDO MORENO, ISABEL
11:05 11:30	Descubrimiento y Exploración del Entorno MORENO PÉREZ, FRANCISCA	Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL	Atención Educativa MORENO PÉREZ, FRANCISCA Religión Católica GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía MORENO PÉREZ, FRANCISCA
11:30 12:00	recreo				
12:00 12:20	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad RUZ MATEOS, MARTA Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL	Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL
12:20 12:40	Atención Educativa MORENO PÉREZ, FRANCISCA Religión Católica GARRIDO MORENO, ISABEL	Crecimiento en Armonía GARRIDO MORENO, ISABEL		Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL	Comunicación y Representación de la Realidad GARRIDO MORENO, ISABEL
12:40 13:00	Crecimiento en Armonía MORENO PÉREZ, FRANCISCA	Comunicación y Representación de la Realidad RUIZ MATEOS, MARTA			Descubrimiento y Exploración del Entorno GARRIDO MORENO, ISABEL